comum em taques próprios do município, para abastecimento da frota e veículos por eles locados, pelo 

período de 12 (doze) meses 

Base legal: Pregão, inciso I do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021 

Empresa vencedora: Agrodiesel TRR General Salgado LTDA – CNPJ 00.409.382/0001-01 

Valor total: R$ 3.594.988,74 (três milhões, quinhentos e noventa e quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais e 

setenta e quatro centavos) 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, no uso das atribuições que lhe confere 

a Lei, principalmente ao inciso IV do art. 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, com referência ao processo licitatório